
UCHWAŁA NR XXII/152/2021 
RADY GMINY SOKOŁY 

z dnia 27 maja 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie organizacji wspólnej obsługi finansowej jednostek organizacyjnych 
gminy 

Na podstawie art. 10a pkt 1, art. 10b ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713, poz. 1378) uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXVI/169/2018 Rady Gminy Sokoły z dnia 20 marca 2018 r. w sprawie organizacji 
wspólnej obsługi finansowej jednostek organizacyjnych gminy, zmienionej uchwałą nr XIII/88/2020 z dnia 
31marca 2020 r., w § 3 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w pkt 4 kropkę zastępuje się średnikiem; 

2) dodaje się punkt 5 w brzmieniu: „5) Klub Dziecięcy w Sokołach." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sokoły. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Krzysztof Grabowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C1C1D27D-2F4B-4718-85B9-9B4FBA20EFFD. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


